Prefeitura Municipal de Pedra Branca

Estado do Ceará

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 015/2021/DP

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Diretor do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto da Prefeitura Municipal
de Pedra Branca vem, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o
Artigo 26 da Lei Federal n° 8.666/93, com suas alterações posteriores e atualizada pela Lei n°
9.648/98 e considerando o que consta do presente Processo Administrativo de Dispensa de
Licitação n° 015/20211DP, RATIFICA a declaração de Dispensa de Licitação para a Locação
de 01 (um) imóvel para fins de instalação do Escritório e Almoxarifado da Unidade do SAAE
do Distrito de Mineirolândia do Município de Pedra Branca/CE, de Responsabilidade da
Procuradora a Sra. Joana Darc de Meio Rodrigues, pelo valor mensal de R$ 872,73
(oitocentos e oitenta e oito reais), perfazendo o valor total de R$ 9.600,03 (nove mil,
seiscentos reais e três centavos), até o período de 31/12/2021, determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.

Pedra Branca - CE, 05 de fevereiro de 2021.

14~  \_74~VVn1 Q a-k~

Pfanciscõ Roney Cavalcante Correia
Diretor do SAAE - Serviço Autônomo de Agua e Esgoto

Rua José Joaquim de Souza, n° iO, Centro. Pedra Branca - CE, CEP: 63.630-000

Telefone: (88) 2101-1492

CNPJ: 07.726.540/0001-04